[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
21 сентября  2018 г.                                                                                      № 1-III

О комитете по организации работы городской

Думы, регламенту и депутатской этике

Рязанской городской Думы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Создать комитет по организации работы городской Думы, регламенту                и депутатской этике Рязанской городской Думы в количестве 8 депутатов Рязанской городской Думы:
- Ворнакова Светлана Евгеньевна;

- Еремин Сергей Константинович;

- Захаров Алексей Дмитриевич;
- Максимова Лариса Ивановна;

- Семенюк Андрей Владимирович;

- Усачев Никита Сергеевич;

- Фролов Владислав Викторович;

- Чайка Александр Антонович.

2. Избрать председателем комитета по организации работы городской                  Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы                             Еремина Сергея Константиновича.
3. Избрать заместителями председателя комитета по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике  Рязанской городской Думы:

- Усачева Никиту Сергеевича;

- Фролова Владислава Викторовича.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                     Ю.В. Рокотянская